
Všechna práva vyhrazena / Beauty news vydává: Šubert´s group 
 Chyby tisku a změny cen vyhrazeny / Veškeré akce jsou limitovány do vyprodání zásob 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH / Akce nelze kombinovat
Nabídka akcí platí od 1. 7. 2018 do 31. 8. 2018

Obchodní zastoupení - Česká republika

*  - Tel.: 725 813 541, 725 813 543Moravskoslezský kraj
*  - Tel.: 725 813 536Zlínský kraj
* - Tel.: 725 813 539, e-mail: prchlik@subert.czJihomorsvký kraj 
* - Tel.: 725 813 537Olomoucký, Pardubický, Královehradecký kraj 
*  - Tel.: 603 209 033Hlavní město Praha, Středočeský kraj
* - Tel.: 725 813 533Jihočeský, Plzeňský kraj 
*  - Tel.: 725 813 540Liberecký, Ústecký

Obchodné zastúpenie - Slovenská republika

* - Tel.: 911 558 590, 911 558 650Žilinský, Trenčianský kraj 
*  - Tel.: 911 558 660Banskobystrický, Nitrianský kraj

* - Tel.: 911 558 570Bratislavský, Trnavský kraj 
* - Tel.: 911 558 580Košický, Prešovský kraj 

Predajne SR:
 

 - ul. Kálov 353/9 Žilina
Tel.: +421 415 622 304, Mobil: +421 911 558 570

e-mail: suberts@suberts.sk
Skype: subert-sk

-ul. 29. augusta 1580/19Banská Bystrica 
Tel.: + 421 486 194 995
mobil: Tel.: 911 558 580

e-mail: bb@suberts.sk

- ul. Hviezdoslavova 53 Námestovo 
Tel.: +421 948 456 353

Prodejny ČR:

 - Antonínov 636, Tel.: +420 558 666 233  Brušperk
                   Mobil: +420 725 813 538, e-mail: subert@subert.cz
                   Skype: subert.brusperk 

 - ul.Wolkerova 1594, Tel.: +420 558 647 777, Frýdek - Místek
e-mail: frydek-mistek@subert.cz 

 - ul. Dolní náměstí č.28/29, Tel.: +420 585 203 416, Olomouc
e-mail: olomouc@subert.cz

 - ul. 30.Dubna 3003, Tel.: +420 596 127 648, Ostrava
e-mail: ostrava@subert.cz  

Zlín - ul. Vodní 5178, Tel.: +420 577 011 925, 
e-mail: zlin@subert.cz

Kontakty na prodejny a obchodní zastoupení

červenec > srpen 2018 júl > august 2018

BEAUTY NEWS

g r o u p
..............

obor KADEŘNICTVÍ obor KOSMETIKA

Sady pro střední odborná učiliště 2018 

50 x

3 x

3 x

SADA I - nůžky KIEPE - 1.650 Kč / 62,00 €
SADA II - nůžky KIEPE (černá taška) - 1.990 Kč / 75,00 €

SADA III - nůžky CERENA (černá taška) - 2.500 Kč / 95,00 €
SADA IV - nůžky KIEPE (hliníkový kufřík) - 2.650 Kč / 100,00 €

Máme rovněž sady pro leváky.
Bližší informace a obsah jednotlivých sad naléznete na našich stránkách www.subert.cz a www.suberts.sk

SADA I - 1.390 Kč / 53,00 €
SADA II - 1.420 Kč / 54,00 €
SADA III - 1.750 Kč / 66,00 €
SADA IV - 1.920 Kč / 74,00 €



2

po 
155 Kč 
 5,85 €

po 
12 Kč 
 0,60 €

AKČNÍ CENA: 775 Kč / 29,25 € AKČNÍ CENA: 1.550 Kč / 58,50 €

AKCE 5 + 12 

SLEVA 25 %

AKCE 10 + 1 

Ušetříte: 220 Kč / 9,80 € Ušetříte od: 350 Kč / 13,21 €

5 x barva BBcos 100 ml
- lze kombinovat barvy Innovation EVO i Keratin Color

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x misku na barvení

1 x štětec ma barvemé
10 ks vzorků přípravků BBcos

10 x barva BBcos 100 ml
- lze kombinovat barvy Innovation EVO i Keratin Color

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x Kristal Evo System Spray Strong 100 ml

Běžná cena: 995 Kč / 39,05 € Běžná cena: 1.900 Kč / 71,71 € 

Ušetříte: 350 Kč / 13,20 €

Ušetříte: 150 Kč / 6,00 €

AKČNÍ CENA: 1.218 Kč / 45,96 €

AKČNÍ CENA SADY: 750 Kč / 28,30 €

AKCE 4 + 1

Běžná cena: 1.568 Kč / 59,16 € 

Běžná cena za sadu: 900 Kč / 34,00 € 

 

START PAKET

64,34 €

1.705 Kč
10 x

10 x barva 100 ml BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color
1 x peroxid 1000 ml BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color

1 x technický manuál BBcos
1 x BBcos misku a štětec na barvení

1 x plakát BBcos
objednávací kartičky pro zákaznice

3

ABSOLUTE FLUID
Přípravek na vlasy i tělo s 

obsahem 90 % Aloe Vera. 

Aplikuje se během dne nebo po 

dni stráveném na pláži nebo v 

bazénu. Příjemně parfemovaný, 

bez alergenů. Dává příjemný 

pocit svěžesti, chrání vlasy i 

pokožku před agresivními vlivy 

z p ů s o b e n ý m i  s l u n e č n í m 

zářením, mořskou soli a chlórem. 

Snadné a rychlé použití. Nemastí 

a nezatěžuje vlasy. Neobsahuje 

UV filtry.

Obsah: 200 ml

FEELING HAIR SHAMPOO
Šampon k častému mytí při pobytu na pláži či v 

bazénu. Jemně čistí, odstraňuje zbytky soli a chlóru. 

Výtažky z Aloe Vera a vranečku /růže z Jericha/ 

společně zajišťují zklidnění a hydrataci pokožky i 

vlasů, kterým dodávají lesk a zdravý vzhled.

Obsah: 200 ml

FEELING HAIR MASK
Díky svému lehkému složení proniká hluboko do 

vlasových vláken bez jakéhokoliv zatížení. Extrakty z Aloe 

Vera a vranečku /růže z Jericha/ vyživují a hydratují i velmi 

namáhané vlasy. Uzavírá povrch poškozených vlasů, 

čímž eliminuje statickou elektřinu a dodává vlasům 

okamžitý hedvábný vzhled. Rychlé a snadné použití bez 

doby působení, bez oplachování. Ideální po dni stráveném 

na pláži nebo v bazénu.

Obsah: 200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

 
55 Kč 
 2,10 €

 
100 ml
350 Kč 
 13,21 €

 
po

430 Kč 
 16,23 €

 
po

179 Kč 
6,75 €

 
350 Kč 
13,20 €

 
45 Kč 
 1,70 €10 x

SYSTEM SPRAY STRONG
- výživný oplachový přípravek
- rekonstrukce vlasů a jejich snadné
  rozčesávání
- lněná semínka a arganový olej
- extra objem a lesk od kořínků

250 ml 
215 Kč 
 8,50 €

6 x 8 ml 
320 Kč 
 12,70 €

Ušetříte: 136 Kč / 5,30 €

AKČNÍ CENA: 399 Kč / 15,90 €

Běžná cena: 535 Kč / 21,20 € 

Sleva na sadu proti vypadávání vlasů: 
šampon Green Care Essence Hair Fall Control 250 ml
ampule Green Care Essence Intensive Treatment 6 x 8 ml

HAIR FALL CONTROL 
SHAMPOO

Chrání a posiluje vlasy a udržuje 
jejich přirozenou fyziologickou 
rovnováhu.  Jeho s ložení  z 
h e ř m á n k u ,  s l é z u  a  a r n i k y 
obnovuje přirozenou sílu, zdraví a 
lesk vlasů.

INTENSIVE TREATMENT 
LOTION

K o n c e n t r o v a n é  s l o ž e n í  s 
obsahem extraktů z heřmánku, 
slézu a arniky zvyšuje hustotu 
kapi lár,  in tenzivně posi lu je 
vlasová vlákna, která jsou pak 
odolnější, a zároveň prodlužuje 
životnost vlasů.

W
H

IT
E

 M
E

C
H

E
S

 P
LU

S
 

PRO PERFEKTNÍ BĚLENÍ

2 x melír v sáčku White Meches 500 g
- 2 x aktivátor White Meches 1000 ml (na výběr 20 Vol., 30 Vol., 40 Vol.)

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x tričko BBcos

SUPER CENA!!!

N o v á  ř a d a ,  u r č e n á  P R O  V Ý Ž I V U  V L A S Ů 
VYSTAVENÝCH SLUNEČNÍMU ZÁŘENÍ A MOŘSKÉ 
SOLI. Je vyrobena ze vzácných výtažků Aloe Vera, 
obnovuje a zklidňuje vlasy.



4

AKČNÍ CENA: 592 Kč / 23,52 €

AKČNÍ CENA: 265 Kč / 10,52 €

AKČNÍ CENA: 2.220 Kč / 88,20 €

AKCE 4 + 1 

SLEVA 30 % SLEVA 30 %

AKCE 15 + 1

Ušetříte: 110 Kč / 4,36 €

Ušetříte: 114 Kč / 4,52 €

Ušetříte: 767 Kč / 30,44 €

4 x barva Berrywell 61 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x Sensitive Fluid 51 ml 

15 x barva Berrywell 61 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA
1 ks Acid kondicionéru 1000 ml

108,44 €

2.731 Kč

Běžná cena: 702 Kč / 27,88 € 

Běžná cena: 379 Kč / 15,04 € 

Běžná cena barvy: 2.987 Kč / 118,64 € 

12 x barva BERRYWELL 61 ml
2 x oxid BERRYWELL 1001 ml
1 x melír BERRYWELL 401 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev BERRYWELL

1 x kadeřnická zástěra BERRYWELL
1 x ručník BERRYWELL

1 x stříhací plášť BERRYWELL
1 x technický manuál BERRYWELL

1 x produktový katalog BERRYWELL
1 x BERRYWELL misku a štětec na barvení

1 x kadeřnická zástěra BERRYWELL
1 x plakát

objednávací kartičky pro zákaznice

START PAKET

po 
148 Kč
5,88 € po 

148 Kč
5,88 € 767 Kč

30,44 €

 
110 Kč
4,36 €

SENSITIV FLUID
Zklidňující sérum účinně zamezuje podráždění pokožky hlavy, 
zmírňuje její nepříjemné svědění nebo pálení. Obsahuje 
vybrané přírodní složky, např. ricinový a jojobový olej, bisabol 
/extrát z heřmánku/, panthenol, emulgátor betaine a stabilizátor 
xantalová guma, které společně dodávají vlasové pokožce 
intenzivní vlhkost, obnovují její ochrannou funkci  a vyrovnávají její 
přirozené pH.

ACID KONDICIONÉR
Použitím Acid kondicionéru dodáte vlasům každodenní výživu, 
hebkost, uhlazení a přirozený zdravý lesk. Perfektní pro rychlou 
neutralizaci. Kondicionér usnadňuje rozčesávání mokrých 
vlasů, dodává jim pevnost a hebkost. Má antistatický účinek. 
Provitamín B5 propůjčuje vlasům jemnost, hebkost a vitalitu. UV 
filtr chrání vlasy před UV zářením /UV-A i UB-B/. Velmi nízká 
hodnota pH 4,0 uzavírá šupiny vlasů, a ty tak získají lesklý 
uhlazený vzhled.

BLEACHING POWDER

S práškovým melírem Berrywell získáte 
vysokou kvalitu odbarvení, které dodá 
Vaš im v lasům vysoký  l esk  d íky 
proteinům, provitamínu B5, a to během 
jeho působení. Výsledkem je čisté a 
zářivé odbarvení od kořínků až po 
konečky vlasů. Dosáhnete zesvětlení 
až o 7 stupňů.

4 x
15 x

101 g

AKČNÍ CENA: 445 Kč / 17,66 €

Ušetříte: 191 Kč / 7,57 €

Běžná cena: 636 Kč / 25,23 € 

301 ml 
241 Kč
9,56 €

 
379 Kč
15,04 € 501 ml 

395 Kč
15,67 €

Sleva na sadu: 
Lak Hair Spray Strong 501 ml
Tužidlo Styling Mousse Normal 301 ml

HAIR SPRAY STRONG
- dlouhotrvající tvar
- zářivý lesk
- chrání před vlhkosti
- nezanechává zbytky

STYLING MOUSSE NORMAL
- objem vlasů
- zajištění tvaru
- perfektní tvarování při fénování

BAREVNÉ MASKY
- výživné masky s přímými pigmenty
- 4 crazy odstíny, 10 odstínů pro dotónování
- přímé použití bez peroxidu
- bez obsahu amoniaku
- užití v salonech i doma

BAREVNÉ MASKY

4 intenzivní barevné masky /Limone – žlutá, Smaragd – zelená, Atlantik – modrá, Magenta – chladná 
červená/. Barevné pigmenty dodávají vlasům výrazný módní odstín. Čím světlejší je základní barva vlasů, tím 
intenzivnější je výsledek barvení. Barevná maska zároveň vyživuje vlasy a dodává jim vitalitu a lesk.

10 odstínů /Cognac, Safran, Chili, Korall, Cappuccino, Bronze, Aubergine, Schiefer, Kristall, Khaki/. S touto 
profesionální maskou posílíte výsledek barvení, osvěžíte barvu nebo vytvoříte barevné světelné efekty na 
světlých vlasech.

5



6 7

AKČNÍ CENA: 1.632 Kč / 64,80 €

AKCE 12 + 1 

SLEVA 25 % SLEVA 25 %

Ušetříte: 450 Kč / 17,00 €

12 x barva Green Light LUXURY 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x stříhací plášť Green Light

81,24 €

2.047 Kč

po 
136 Kč
5,40 €

136 Kč
5,40 €

450 Kč
17,00 €

po 
136 Kč
5,40 €

po 
399 Kč
15,40 €

 635 Kč
24,91 €

780 Kč
30,94 €

AKČNÍ CENA: 680 Kč / 32,40 €

AKCE 5 + 1 

Ušetříte: 136 Kč / 5,40 €

5 x barva Green Light LUXURY 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 hřeben Green Light

Běžná cena: 816 Kč / 37,80 € Běžná cena: 2.082 Kč / 81,80 € 

Ušetříte: 159 Kč / 6,30 €

AKČNÍ CENA: 495 Kč / 18,90 €

Běžná cena: 654 Kč / 25,20 € 

10 x barva GREEN LIGHT LUXURY 150 ml
1 x oxid GREEN LIGHT LUXURY 1000 ml

1 x bezprašný melír GREEN LIGHT LUXURY 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev GREEN LIGHT LUXURY

1x ručník GREEN LIGHT
1 x technický manuál GREEN LIGHT

1 x GREEN LIGHT misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra GREEN LIGHT

1 x plakát
objednávací kartičky pro zákaznice

START PAKET

AMBITIOUS 
BLONDE

ZVLÁDNEME I ZDÁNLIVĚ NEMOŽNÉZVLÁDNEME I ZDÁNLIVĚ NEMOŽNÉ

AMBITIOUS 
BLONDE

Zesvětlení až
o 9 ODSTÍNŮ

s

Zesvětlení až
o 9 ODSTÍNŮ

sMÍCHÁNÍ
1:2

MÍCHÁNÍ
1:2

Hlavní složky
 bílý čaj
orchidejové máslo

 
5 x 12 x

Sleva na sadu: 
Šampon DBD 1000 ml (na výběr Nutri Shine nebo Color Care)
Krém DBD Beauty Cream 125 ml

255 Kč
9,80 €

NUTRISHINE SHAMPOO
- vyvažuje a restrukturalizuje vlasy
- pšeničné bílkoviny, výtažky z rýže
- vitamín PP, organický zelený čaj
- měkké a hebké vlasy

COLOR CARE SHAMPOO
- posílení a oživení barev
- výtažky z Ginko Biloby, ženšenu
- vyživí vlasy do hloubky

BEAUTY CREAM
- výživa, rekonstrukce, ochrana
- mandlový a slunečnicový olej
- výtažky z prosa
- zářivě lesklé, měkké a vitální vlasy

500 g
530 Kč
20,00 €

Ultrazesvětlující melírovací prášek je dokonalým 
kompromisem mezi zesvětlováním a ochranou 
vlasových vláken. Melír zesvětlí vlasy až o 9 
odstínů, zatímco obsažený cukr chrání vlasy. 
Přípravek obsahuje polyamid-cukrový komplex, 
směs oligosacharidů a aminokyselin, které chrání 
a ošetřují vlasy během zesvětlování, aniž by 
ovlivnily výsledek zesvětlení. Vlasy zanechá 
měkké, lesklé a regenerované.

Sleva na sadu: 
Krém Argan Velvet Velvety Hair Cream 100 ml 
Maska Argan Velvet Velvety Hair Mask 200 ml

VELVETY HAIR CREAM
- hedvábně jemné vlasy
- zářivý lesk
- pro všechny typy vlasů
- příjemná vůně

VELVETY HAIR MASK
- hydratace, výživa, zklidnění
- chrání před UV zářením i 
  při tepelné úpravě vlasů
- vhodná na suché, křehké vlasy

AKČNÍ CENA: 1.060 Kč / 42,00 €

Ušetříte: 355 Kč / 13,85 €

Běžná cena: 1.415 Kč / 55,85 € 



8

9

AKČNÍ CENA: 808 Kč / 30,40 €

AKČNÍ CENA: 636 Kč / 24,00 €

AKCE 5 + 2 

AKCE 4 + 1

Ušetříte: 332 Kč / 12,48 €

Ušetříte: 159 Kč / 6,00 €

4 x barva PALCO TECHNIC COLORE 150 ml
1 x OXID PALCO 1000 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
2 x barva PALCO ONLY COLOR 100 ml

4 x lak PALCO HS Hair Spray 500 ml (dle vlastního výběru)

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x lak PALCO HS Hair Spray 500 ml (dle vlastního výběru)

4 x 1 x 2 x 2 x

po 
166 Kč
6,24 €

po 
166 Kč
6,24 €

144 Kč
5,44 €

Běžná cena: 1.140 Kč / 42,88 € 

Běžná cena: 795 Kč / 30,00 € 

Kadeřnický vozík

PALCO

- ČERVENÁ BARVA
- 4 ZÁSUVKY
- STABILNÍ PODVOZEK
- MODERNÍ DESIGN

ZA NÁKUP ZBOŽÍ PALCO 
NAD 15 000 KČ / 560 €

ONLY COLOR
50 odstínů barev bez amoniaku a bez obsahu PPD, což pomáhá 
minimalizovat riziko respiračních a alergických reakcí. Barvy 
kromě základních složek obsahují přírodní extrakty z vilínu, 
heřmánku a banánu dodávají vlasům hydrataci, výživu a 
přirozenou ochranu. Výtažky z přesličky, břízy, hypericy a 
koňského kaštanu mají čistící, mineralizační a elastický účinek.

BEZPRAŠNÝ MELÍR PALCO COMPATTA
Bezprašný melírovací prášek se schopností zesvětlit o 8 tónů a 
potlačit žlutý nádech ve vlasech. Obsahuje kukuřičné proteiny, 
které vyživují a chrání vlasy během odbarvování a přírodní 
gumu Guar, která působí jako kondicionér. Vyváženost 
jednotlivých složek umožní namíchání směsí se stálou 
konzistencí, která se v průběhu zesvětlování nemění. Je 
všestranně použitelný pro jakýkoliv typ aplikace, a nepoškozuje ani 
nenarušuje strukturu vlasů. Má jemnou levandulovou vůni.

BA  REVNÉ
                   MASKY

- 8 odstínů lze libovolně kombinovat
- obnova a regenerace barvy
- vysoká intenzita a brilantní lesk
- olej z kalaby s anti-aging efektem

2 NOVÉ ODSTÍNY:

LEVANDULOVÁ

RŮŽOVÁ

NO TIME

NO TIME NO-YELLOW SHAMPOO 300 ML
Unikátní složení tohoto šamponu neutralizuje nežádoucí 
žlutý nádech na šedivých, melírovaných a zesvětlených 
vlasech.

NO TIME NO-YELLOW MASK 300 ML
Maska vhodná na šedivé, melírované a zesvětlené vlasy. 
Neutralizuje nežádoucí žluté efekty, zanechává vlasy jemné a 
lesklé.

NO TIME ANTI-ORANGE SHAMPOO 300 ML
Inovativní složení tohoto šamponu neutralizuje nežádoucí 
měděně červené tóny na vlasech barvených tmavými 
odstíny.

NO TIME ANTI-ORANGE MASK 300 ML
Regenerační maska je vhodná pro vlasy barvené tmavými 
odstíny. Tlumí nežádoucí měděně červené tóny. Vyživuje, 
hydratuje a usnadňuje česání.

NO YELLOW / NO ORANGE

NO YELLOW / NO ORANGE

NO YELLOW / NO ORANGE

NO YELLOW / NO ORANGE

NO YELLOW / NO ORANGE

NO YELLOW / NO ORANGE

300 ml

165 Kč

6,23 €

165 Kč

6,23 €

205 Kč

7,74 €

205 Kč

7,74 €

250 ml

209 Kč
7,89 €

vlasy bez žlutého nádechu a červených tónů

JIŽ
BRZY!!!

AKČNÍ CENA: 752 Kč / 28,40 €

AKCE 2 + 1

Ušetříte: 320 Kč / 12,07 €

2 x melír PALCO 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x profi alobal 18 mikro

Běžná cena: 1.072 Kč / 40,47 € 

376 Kč
14,20 € 320 Kč

12,07 €

MÍCHÁNÍ
1:2

MÍCHÁNÍ
1:1

force
strong

force
extra-strong

500 ml 500 ml

START PAKET: při nákupu 12 ks barev, 1 ks oxidu a 1 ks melíru 
získáte  Palco velký vzorník, ručník, produkt katalog, ZDARMA
objednávací kartičky pro zákaznice, plakát Palco, misku, štětec, 
kadeřnickou zástěru a technický manuál + postupy barvení

PROFESSIONAL

94,52 €

2.512 Kč

KOMPLETNÍ SORTIMENT URČENÝ VÝHRADNĚ PRO KADEŘNICKÉ SALONY

PROFESSIONAL

TECHNICKÝ 
          MANUÁL

KOMPLETNÍ SORTIMENT URČENÝ VÝHRADNĚ PRO KADEŘNICKÉ SALONY

TECHNICKÝ 
          MANUÁLŠubert´s



10

Ušetříte: 245 Kč / 9,36 €Cena za každý další kus: 184 Kč / 6,88 €
ZA NÁKUP OD: 1000 Kč / 38,00 €AKČNÍ CENA ZA 2 KS: 368 Kč / 13,76 €

AKCE 5 + 4 AKCE 15 + 1

DÁREK

SLEVA NA NÁKUP

AKČNÍ CENA: 1.725 Kč / 64,50 €

Ušetříte: 473 Kč / 17,70 €

15 x barva Compagnia Del Colore 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!

1 x revitalizační sérum Power Up 100 ml

Běžná cena za 2 ks: 460 Kč / 17,20 € 

Běžná cena: 2.198 Kč / 82,20 € 

15 x barva COMPAGNIA DEL COLORE 100 ml
2 x oxid COMPAGNIA DEL COLORE 1000 ml
1 x melír COMPAGNIA DEL COLORE 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev COMPAGNIA DEL COLORE

1x ručník COMPAGNIA DEL COLORE
1 x technický manuál COMPAGNIA DEL COLORE

1 x COMPAGNIA DEL COLORE misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra COMPAGNIA DEL COLORE

1 x plakát
objednávací kartičky pro zákaznice

START PAKET

95,39 €

2.470 Kč

GIMME 
BLONDE

TROJÍ ÚČINEK:
1. kondicionér
2. ochrana pokožky i vlasů
3. potlačuje zápach po čpavku

- zesvětlí až o 9 odstínů
- zaručuje ochranu vlasových vláken
- polyamidový cukrový komplex
- lesklé, měkké a regenerované vlasy

500 ml

400 ml

Poměr míchání: 1:2

Polyamin Sugar Plex

NOVINKY!!!

11

5 x 15 x

po 
115 Kč 
 4,30 €

po 
115 Kč 
 4,30 €

100 ml
473 Kč 
 17,70 €

200 ml
245 Kč 
 9,36 €

250 ml
230 Kč 
 8,60 €

po 
20 Kč 
 0,80 €

 
55 Kč 
 2,10 €

 
45 Kč 
 1,70 €

AKČNÍ CENA: 575 Kč / 21,50 €

Ušetříte: 140 Kč / 5,40 €

5 x barva Compagnia Del Colore 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x misku na barvení
1 x štětec na barvení

2 x ALU čepici

Běžná cena: 715 Kč / 26,90 € 

POWER UP SERUM
- esenciální oleje
- zamezení tvorby lupů
- stimulační, desinfekční 
a antibakteriální účinky

METAL GEL
- kompletní desing a kontrola
- nezatěžuje, nezanechává zbytky
- výtažky z třešní, Aloe Vera, bobulovin
- vlasy zdravé, lesklé, dokonale tvarované

PINK MUD 3 in 1
- odstraňuje nečistoty z pokožky hlavy
- zamezuje tvorbě lupů a kožního mazu
- intenzivní čistící a regenerační účinky
- zanechává vlasy zdravé a lesklé

při nákupu libovolných výrobků Compagnia Del Colore
v celkové hodnotě nad 1.000 Kč / 38,00 €

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x modelační gel Metal Gel 200 ml

za 2 a více kusů Pink Mud 250 ml

499 Kč

330 Kč

18,80 €

12,50 €

Nezaměnitelné 
výsledky 
ihned:

VIDITELNÁ REDUKCE  
LUPŮ

PŘEBYTEČNÝ TUK JE 
VSTŘEBÁN A ODSTRANĚN

POKOŽKA SE JEVÍ SUŠŠÍ

VLASY JSOU SILNĚJŠÍ A 
OBJEMNĚJŠÍ



EXTRA STRONG LAK
S ARGANOVÝM OLEJEM

Pro všechny typy vlasů, extra 
silná dlouhodobá fixace. 
Arganový olej zaručuje 
dokonalou výživu.

ceník:

500 ml - 110 Kč / 4,11 €
750 ml - 140 Kč / 5,23 €

STRONG  HOLD LAK
S PRO-vitamínem B5

S PRO-vitamínem B5 a 
lněným olejem pro všechny 
typy vlasů, silná dlouhotrvající 
fixace.

ceník:

500 ml - 99 Kč / 3,96 €

EXTRA STRONG TUŽIDLO
S PRO-vitamínem B5

S PRO-vitamínem B5 a 
lněným olejem pro všechny 
typy vlasů, extra silná 
dlouhotrvající fixace. 

ceník:

300 ml - 75 Kč / 3,00 €

ULTRA FORTE LAK
S PRO-vitamínem B5

S PRO-vitamínem B5 a 
lněným olejem pro všechny 
typy vlasů, ultra silná 
dlouhotrvající fixace.

ceník:

400 ml - 155 Kč / 5,76 €

STRONG  HOLD TUŽIDLO
S PRO-vitamínem B5

S PRO-vitamínem B5 a 
lněným olejem pro všechny 
typy vlasů, silná dlouhotrvající 
fixace.

ceník:

300 ml - 75 Kč / 3,00 €

LUCIDANTE SHINING 
SPRAY
LESK VE SPREJI

Vlasy získají zářivý lesk. S 
PRO-vitamínem B5 a lněným 
olejem.

ceník:

200 ml - 85 Kč / 3,40 €

BALSAMO AL LATE
MLÉČNÝ BALZÁM

Regenerační balzám pro 
výživu a posílení všech typů 
vlasů.

ceník:

1000 ml - 130 Kč / 4,86 €

EXTRA STRONG LAK
S PRO-vitamínem B5

S PRO-vitamínem B5 a 
lněným olejem pro všechny 
typy vlasů, extra silná 
dlouhotrvající fixace. 

ceník:

500 ml - 99 Kč / 3,96 €
750 ml - 126 Kč / 5,04 €

STYLING A PÉČE EVIN RHOSE

12

Energizing Revitalizing Stimulating Lotion 

Ampule proti vypadávání 
vlasů. Obsahují Oligo prvky 
a výtažky černého kmínu a 
zázvoru se stimulačními 
v las tnos tm i .  Zab raňu j í 
nadměrnému vypadávání 
vlasů a dodávají jim výživu, 
energii, vitalitu a objem.

Šampon proti vypadávání 
vlasů. Obsahuje Oligo 
prvky a výtažky z černého 
kmínu a zázvoru, které 
p ř i n á š e j í  v l a s o v ý m 
cibulkám energii a vitalitu a 
i n t e n z i v n í  o b j e m 
narušeným vlasům.

ceník:

10 x 12 ml - 279 Kč / 10,53 € 
ceník:

300 ml - 140 Kč / 5,28 €
1000 ml - 240 Kč / 9,10 €

Energizing Revitalizing Stimulating Shampoo 

269 Kč 269 Kč 220 Kč

10,67 € 9,99 € 8,72 €

- osvěžující mentolové složení
- hydratace pokožky
- čisté, měkké vousy

OBSAH 150 g

- dokonale čisté vousy
- jemná pokožka
- arganový olej

OBSAH 250 ml

- silná fixace
- dlouhotrvající vzhled
- pro všechny typy vlasů

OBSAH 200 ml

- tvaruje dlouhé i krátké vlasy
- středně tužící

OBSAH 100 ml

- hedvábné a hydratované vousy
- příjemná vůně

OBSAH 150 ml

- zjemní hrubé nepoddajné vousy
- s obsahem rostlinných olejů
- svěží vůně

OBSAH 30 ml

- složení z 8 vybraných olejů
- zamezení svědění
- šetrná regenerace vousů

OBSAH 40 ml

- zklidnění pokožky po holení
- hydratace vousů
- mátová a vanilková vůně

OBSAH 50 g

Minihřebínek Sibel Barburys
Rosevood 
S8482208

Minihřebínek Sibel Barburys
Rosevood 
S8482207

Kartáč na úpravu vousů
 Sibel Barburys Louis

S8482306

39 Kč

45 Kč

360 Kč

380 Kč

1,50 €

11.600 Kč

464,00 €

1,70 €

13,58 €

15,20 €

240 Kč

10,19 €

170 Kč

7,36 €

360 Kč

14,40 €

240 Kč

9,60 €

ŠAMPON NA VOUSY KONDICIONÉR NA VOUSY OLEJ NA VOUSY

TRANSPARENTNÍ GEL
NA VLASY TVAROVACÍ PASTA 

13

STOP VYPADÁVÁNÍ VLASŮ!

Pánské křeslo

A8

Pánské křeslo

ASTON

černá PÁNSKÉ KŘESLO OBB

LIMOUSINE

Ušetříte: 6.400 Kč / 242,00 €

AKČNÍ CENA: 18.100 Kč / 683,00 €

Běžná cena: 24.500 Kč / 925,00 €

36.000 Kč

1.356,00 €



14 15

Plastová mycí mísa

Sibel

Křeslo

SU 375

Křeslo

SU 2020

Křeslo

SU 575

Dětská židle

SU 1605

Dětská židle

RONA

Taburety

SU 911 a SU 912

Taburet

SU 914

Pedikérský set

s taburetemB4710

M-INOX 

S0170060

PodnožníkyManikurní stůl

Taburet 

SU 0163

Křeslo

SU 2809

Křeslo

SU 760

#

- černý
- bílý

černá

černá modrá

112,00 € 120,00 €

2.800 Kč 3.000 Kč

84,00 €

196,00 €

2.100 Kč

4.900 Kč

300,00 €

7.500 Kč

Křeslo

SU 526

272,00 €

6.800 Kč

100,00 €

2.500 Kč

64,00 €

116,00 €

50,00 €

50,00 €

1.600 Kč

2.900 Kč

1.250 Kč

1.250 Kč

256,00 €

6.400 Kč

Křeslo

SU 4240

636,00 € 256,00 €

15.900 Kč 6.400 Kč

do 80 kg

do 40 kg

496,00 €

12.400 Kč

256,00 € 256,00 €

6.400 Kč 6.655 Kč

 

 

Mycí box

ALBERTO

524,00 €

13.100 Kč

Mycí box

MARCO

Mycí box

FILLIPO

540,00 €

13.500 Kč

Mycí mísa

MICHELE

Mycí box

ORFEI

Křeslo

SU 2103

Křeslo

SU 4340

Ušetříte: 2.200 Kč / 88,00 €

 

AKCE

AKČNÍ CENA: 9.900 Kč / 396,00 €

Běžná cena: 12.100 Kč / 484,00 €

KADEŘNICKÉ MYCÍ BOXY

 

 

 

 

 

272,00 €

6.800 Kč

756,00 €

97,19 €

92,00 €

18.900 Kč

2.450 Kč

2.300 Kč

Keramická mísa 

hluboká černá

3.880 Kč / 146,40 €

- ohřívač ručníků s UV lampou
- dokonalé vyčištění

o o- teplota nahřátí 70 C - 80 C
- objem 23 l

Ušetříte: 170 Kč / 6,40 €

AKČNÍ CENA: 530 Kč / 20,00 €

Běžná cena: 700 Kč / 26,40 € 

-černá barva, kulatý tvar
- tvrzené sklo
- nosnost 5 kg
- průměr 18,7 cm

232,00 €

5.800 Kč

- bílý

3.880 Kč / 146,40 €1.700 Kč / 64,15 €

- bezsáčkový
- bezdotykové automatické zapnutí
- výkon 1 400 W
- rozměr: 52 x 31x 22 cm
- dvojitá filtrace přes HEPA filtr
- snadná manipulace

- snadné míchání barvící směsi
- o 40 % více směsi než při
  ručním míchání
- lepší okysličení směsi

AUTOMATICKÝ VYSAVAČ

DIGITÁLNÍ VÁHA UV OHŘÍVAČ RUČNÍKŮ

MIXER NA BARVY

Vozík

Protheus

Vozík

AC042

88,00 €

2.220 Kč

- zelený
- černý

- červený

112,00 € 532,00 €108,00 €

2.800 Kč 13.300 Kč2.800 Kč

Kadeřnický vozík

SU 13

- horkovzdušný sterilizator
- nerezový povrch
- nucená cirkulace vzduchu
- objem 4,2 l, hmotnost 13 kg
- rozměry š 31 x v 26 x h 42


